
から まで

落 札 率

見　積

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

業 種 工事　ほ装 事 業 主 管 部 ・ 課 上水道課

案 件 名 水工第２２号　森本町東ノ口地区舗装本復旧工事

期 間 　契約締結日の翌日 令和4年3月31日

場 所 向日市森本町東ノ口地区

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 会 ・ 見 積 期 限
日 時 ・ 場 所

令和4年2月25日　　午後2時00分
京都府電子入札システム上

予 定 価 格 　￥4,190,000- 最 低 制 限 価 格 　無

落 札 業 者 吉田建工（株） 代 表 者 　代表取締役　吉田　実樹

落 札 業 者 所 在 地 　京都府京都市西京区大原野上里南ノ町４０－１

落 札 金 額 　￥2,770,000- 66.1% 契 約 金 額 ￥3,047,000-

No. 入   札   業   者   名
       入       札      金       額          

第　1　回 第　2　回 第　3　回

北山建設（株）　向日支店
辞退

（株）宮工建　向日町支店
￥2,980,000-
2番

日新建工（株）
￥3,650,000-
5番

（株）大迫建設
辞退

白山道路建設（株）
辞退

三洋道路（株）
￥4,140,000-
8番

吉田建工（株）
￥2,770,000-
1番

光工業（株）
￥3,640,000-
4番

コスモ建設工業（株）
￥3,700,000-
6番

（株）塚本組
￥4,200,000-
9番

備　　考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

（株）玉井道路
￥4,039,000-
7番

（株）吉田道路
￥3,000,000-
3番


