

入札・随意契約等結果

業種	工事 ほ装	事業主管部・課	上水道課			
案件名	水工第22号 森本町東ノ口地区舗装本復旧工事					
期間	契約締結日の翌日 から 令和4年3月31日 まで					
場所	向日市森本町東ノ口地区					
契約方法	指名競争入札					
入札会・見積期限 日時・場所	令和4年2月25日 午後2時00分 京都府電子入札システム上					
予定価格	¥4,190,000-	最低制限価格	無			
落札業者	吉田建工(株)	代表者	代表取締役 吉田 実樹			
落札業者所在地	京都府京都市西京区大原野上里南ノ町40-1					
落札金額	¥2,770,000-	落札率	66.1%	契約金額 ¥3,047,000-		
No.	入札業者名	入札金額				
		第1回	第2回	第3回		
1	(株)宮工建 向日町支店	¥2,980,000- 2番				
2	北山建設(株) 向日支店	辞退				
3	(株)大迫建設	辞退				
4	日新建工(株)	¥3,650,000- 5番				
5	白山道路建設(株)	辞退				
6	吉田建工(株)	¥2,770,000- 1番				
7	三洋道路(株)	¥4,140,000- 8番				
8	光工業(株)	¥3,640,000- 4番				
9	コスモ建設工業(株)	¥3,700,000- 6番				
10	(株)塚本組	¥4,200,000- 9番				
11	(株)玉井道路	¥4,039,000- 7番				
12	(株)吉田道路	¥3,000,000- 3番				
備考	上記金額は税抜金額。(契約金額のみ税込金額。) 契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。					